
CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1      DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:   

Objednávka     číslo objednávky: CEN/1000/1312/2024 

       ze dne: 8.7.2024 

 
OBJEDNATEL 
CENDIS, s.p. 
Nábřeží L.Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 
 
IČ: 00311391 
DIČ: CZ00311391 

DODAVATEL 
Principal engineering s.r.o.  
Na hřebenech II 1718/8, Nusle,  
140 00 Praha 4 
 
IČ: 26775794 
DIČ: 26775794 

 

Popis objednávky 
 
Číslo zakázky
 
Objednáváme u Vás služby poskytnutí testovací Low-code/No-code platformy prostřednictvím 
cloud řešení a konzultací k nastavení a využití řešení, a to na dobu určitou  
od 8. 7. 2024 do 31. 12. 2024 včetně dle nabídky ze dne 26. 6. 2024 (viz příloha objednávky).  

Celková cena služeb nepřekročí 496 800 Kč bez DPH:  

Pol Název služby Cena služby  

bez DPH 

Rozsah služby Poznámka 

1 Metada platform (SaaS) 331 200 Kč viz detail v příloze 8.7.2024 až 31.12.2024 

1 Model architekt/konzultant 165 600 Kč 9 člověkodnů 18 400 Kč/člověkoden 

Termín plnění:   od 8. 7. 2024 

Fakturace – jednorázově ke dni zahájení poskytování služeb. 
  
Faktury prosím zasílejte v elektronické podobě na adresu – splatnost faktur je 30 dní 
od doručení. 

 
Nedílnou součástí daňového dokladu musí být kopie této objednávky a protokol o rozsahu provedených činností, dodací list nebo 
předávací/akceptační protokol potvrzený objednatelem. Bez těchto náležitostí bude takový doklad vrácen zpět k doplnění. 

 
 
 

 

Za objednatele: 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Tichý 
2. zástupce ředitele 

Za zhotovitele: 
 
 
 
 

 

Tomáš 
Tichý

Digitálně 
podepsal 
Tomáš Tichý 
Datum: 
2024.07.08 
16:45:48 
+02'00'

Digitally signed by Ing. Miloš
Tkáčik
DN: cn=Ing. Miloš Tkáčik, c=CZ,
email=milos.tkacik@post.cz
Date: 2024.07.08 14:50:10 +02'00'

Ing. Miloš
Tkáčik

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1      DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:   

Objednávka     číslo objednávky: CEN/1000/1312/2024 

       ze dne: 8.7.2024 

 
OBJEDNATEL 
CENDIS, s.p. 
Nábřeží L.Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 
 
IČ: 00311391 
DIČ: CZ00311391 

DODAVATEL 
Principal engineering s.r.o.  
Na hřebenech II 1718/8, Nusle,  
140 00 Praha 4 
 
IČ: 26775794 
DIČ: 26775794 

 

Popis objednávky 
 
Číslo zakázky
 
Objednáváme u Vás služby poskytnutí testovací Low-code/No-code platformy prostřednictvím 
cloud řešení a konzultací k nastavení a využití řešení, a to na dobu určitou  
od 8. 7. 2024 do 31. 12. 2024 včetně dle nabídky ze dne 26. 6. 2024 (viz příloha objednávky).  

Celková cena služeb nepřekročí 496 800 Kč bez DPH:  

Pol Název služby Cena služby  

bez DPH 

Rozsah služby Poznámka 

1 Metada platform (SaaS) 331 200 Kč viz detail v příloze 8.7.2024 až 31.12.2024 

1 Model architekt/konzultant 165 600 Kč 9 člověkodnů 18 400 Kč/člověkoden 

Termín plnění:   od 8. 7. 2024 

Fakturace – jednorázově ke dni zahájení poskytování služeb. 
  
Faktury prosím zasílejte v elektronické podobě na adresu – splatnost faktur je 30 dní 
od doručení. 

 
Nedílnou součástí daňového dokladu musí být kopie této objednávky a protokol o rozsahu provedených činností, dodací list nebo 
předávací/akceptační protokol potvrzený objednatelem. Bez těchto náležitostí bude takový doklad vrácen zpět k doplnění. 

 
 
 

 

Za objednatele: 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Tichý 
2. zástupce ředitele 

Za zhotovitele: 
 
 
 
 

 

Tomáš 
Tichý

Digitálně 
podepsal 
Tomáš Tichý 
Datum: 
2024.07.08 
16:45:48 
+02'00'

Digitally signed by Ing. Miloš
Tkáčik
DN: cn=Ing. Miloš Tkáčik, c=CZ,
email=milos.tkacik@post.cz
Date: 2024.07.08 14:50:10 +02'00'

Ing. Miloš
Tkáčik

Objednávka čislo objednávky: CEN/1000/1312/2024
ze dne: 8.7.2024

OBJEDNATEL DODAVATEL
CENDIS, s.p, Principal engineering sro.
Nábřeží L.Svcbody 1222/12 Na hřebenech || 1718/8, Nusíe,
110 15 Praha 1 140 00 Praha 4

IČ: 00311391 IČ: 26775794
DIČ: C200311391 DIČ: 26775794

Popis objednávky

Číslozakázk—
Objednáváme u Vás služby poskytnutí testovací Low-code/No—code platformy prostřednictvím
cloud řešení a konzultací k nastavení a využ rešení, a to na dobu určitou
od 8.7.2024 do 31. 12. 2024 včetně dle nabídky ze dne 26. 6. 2024 (viz příloha objednávky).

Celková cena služeb nepřekročí 496 800 Kč bez DPH:

Pol Nálev Služby Cena služby Rozsah Služby Poznámka
bez DPH

1 Metalia platform (Saas) 331 200 Kč VíZ deiaíl V příloze 8.7.2024 až 31.12.2024

1 Modeí archíiekt/konzuítani 165 600 Kč 9 Číovékodnú 18 400 Kčlčlovékoden

Termín plnění: od 8.7.2024

Fakturace fjednorázově ke dni Zahajení poskytování služeb.

Faktury prosím zasílejte v elektronické podobě na adresu__splatnost faktur je 30 dní
od doručení.

Nedílnou součástí daňového dokladu mus/být kopie této objednávky a protokol o rozsahu provedených činností, dodací/ist nebo
předávací/akceptačni protokol pamzený objednatelem. 521 těchto náležitostí bude takový dok/ad vrácen zpět k doplnění.

Za objednatele: Za zhotovitele:
Digítáíně

TomášpcdepmTomáŠTirhý ' V \ u. s 7“- mg„mm lng. MI|OS “mw * “W“
Tich ' 2024 07 05 Tkáčik ŽŠJŠŠĚTŠÍÉĚÍŠŠŠŠÍEZy 154543 „. znzumca „sn „mu

Ing, Tomáš Tichý +020“
2. zástupce ředitele

CENDIS,s.p. íČ: 3311391
réhft vkašuajoíhl 2,12 “3303 >ígh11 DíČ (2 311391
REG Nestsky soud v >í; A,X 705 Číslo učnr



Strana 1 

  

Strana 1 

  



Strana 2 Strana 2 




